
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

                                                       ЛИЦЕЙ № 4 
ПРИКАЗ 

20.07. 2020 № 115-П 
О внесении изменений в Положение 

о порядке размещения и обновления информации на официальном 
сайте МБОУ  лицея № 4 в сети Интернет 
 

Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере         
образования и науки от 27.11.2017 № 1968 «О внесении изменений в           
требования к структуре официального сайта образовательной организации в        
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату     
представления на нем информации, утвержденные приказом федеральной       
службы по надзору в сфере образования и науки от 29.05.2014 № 785» и в целях               
приведения в соответствие с пунктом 6 статьи 15 ФЗ от 28.12.2013 № 426-ФЗ             
(редакция от 27.12.2019) «О специальной оценке условий труда» и приказом          
Федеральной службы по труду и занятости от 21.03.2019 № 77 «Об           
утверждении Методических рекомендаций по проверке создания и обеспечения        
функционирования системы управления охраной труда», приказа      
департамента образования администрации муниципального образования город      
Краснодар от 03.07.2020 № 775 «О внесении изменений в приказ департамента           
образования от 27.02.2012 № 106 «Об утверждении Положения о сайте          
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар»      
п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в Положение о порядке размещения и обновления         
информации на официальном сайте МБОУ лицея № 4 в сети Интернет,           
утвержденное приказом директора лицея. 

2. Приложение № 1 к Положению о порядке размещения и обновления          
информации на официальном сайте МБОУ лицея № 4 в сети Интернет           
изложить согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

3. Хаятову А.Е., разместить новую редакцию Положения о порядке        
размещения и обновления информации на официальном сайте МБОУ лицея №          
4 в сети Интернет (с изменениями и дополнениями от 20.07.2020) в открытом            
доступе на сайте лицея . 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Директор МБОУ лицея № 4                                              Л.Б.Капустина 

 
 


		2021-03-01T16:20:03+0300
	Капустина Людмила Борисовна




